平成 22 年 1 月 28 日
各 位

会 社 名  丸 三 証 券 株 式 会 社
代表者名 取締役社長 長尾 榮次郎
（コード番号 8613 東証、大証第一部）
問 合 せ 先  企 画 部 長  高 橋  耕 司

T E L 0 3 - 3 2 7 3 - 4 9 7 3

新社長の就任ならびに代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 1 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり、新社長の就任と

代表取締役の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由
  経営体制の一層の強化のため

２．新社長の就任

 新役職 旧役職 就任予定日

平本 公秀（ひらもと まさひで） 代表取締役社長 代表取締役副社長 平成 22 年 2 月 1 日

３．代表取締役の異動

 新役職 旧役職 就任予定日

長尾 榮次郎（ながお えいじろう） 取締役会長 代表取締役社長 平成 22 年 2 月 1 日

水野 善四郎（みずの ぜんしろう） 代表取締役副社長 専務取締役 平成 22 年 2 月 1 日

※ 略歴については添付資料をご参照ください。

以 上

《新任代表取締役社長の略歴》

氏 名 平本 公秀（ひらもと まさひで）

生年月日 昭和２９年１月３０日 （５５才）

出身地 広島県

職 歴 昭和５３年４月   株式会社日本債券信用銀行入行

平成 ８年６月 同行インベストメントバンク統括グループ証券企画

室長

平成１１年７月 同行マーケット企画部長

平成１２年６月 同行新宿支店長

平成１３年１２月 株式会社あおぞらカード社長

平成１７年４月 株式会社あおぞら銀行リテール営業推進部長

平成１８年４月 同行リテール商品企画部長

平成２１年２月 当社監理本部長補佐

平成２１年４月 当社監理本部長

平成２１年６月 当社代表取締役副社長

内部管理統括責任者、監理本部長（現）

以   上

《新任代表取締役副社長の略歴》

氏 名 水野 善四郎（みずの ぜんしろう）

生年月日 昭和１７年９月３日 （６７才）

出身地 群馬県

職 歴 昭和３６年４月     株式会社ミツウロコ入社

昭和３９年３月 当社入社

昭和５４年１０月 当社株式部長兼資産運用部長兼投資管理室長

昭和５７年１２月 当社取締役市場部担当、株式部長兼資産運用部

長

昭和６１年５月 当社常務取締役調査部・転換社債部担当、株式部

長

昭和６３年５月 当社常務取締役株式本部長兼務

平成 元年４月 当社専務取締役調査部・転換社債部・市場部担当、

株式本部長兼株式部長

平成１２年２月 当社専務取締役エクイティ本部長、調査部担当

平成１３年３月 当社専務取締役エクイティ本部長、調査部担当、エ

クイティ部長

平成１４年１２月  当社専務取締役エクイティ本部長、ディーリング部

担当、エクイティ部長

平成１８年６月 当社専務取締役エクイティ本部長、調査部管掌、デ

ィーリング部担当（現）

以   上